
.EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a )nvestični fQndy
OperaČní program výzkum. vývoj a vzdělávání ,,. , ,, . ,, ,,. ,

Podpora společného vzděláváni v pedagogické praxi reg.č: CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_020/0004015

NPICR-636/2021/11-321

Dodatek č. 2 ke smlouvě o vzájemné spolupráci
uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany
Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzděláváni pedagogických
pracovníků)
se sídlem: Senovážné nám. 25, 110 00 Praha 1
lČ: 45768455
Zastoupený: Mgr. lvem Jupou, ředitelem
(dále jen ,,institut")

a

Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, Praha 7,Na výšinách 3
se sídlem: Na výšinách 1075/3, Bubeneč, 170 00 Praha 7
IČ: 49624415
lZO: 049624415
Zastoupená: Mgr. Michaelou Eklovou, ředitelkou
(dále jen ,,spo|upracujÍcÍ škola")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o vzájemné
spolupráci číslo 362 ze dne 18. 4. 2019 (dále jen ,,dodatek č. 2" a ,,smlouva")

ll.
Předmět a účel dodatku č. 2

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je úprava rozsahu povinnosti institutu, a sice poskytnuti
kurzu rozšířené přípravy.

2. Za druhou odrážku ČI. |||.j. a) smlouvy se doplňuje následující odrážka:

- zajisti rozšiřující kurz pro skupinu min. 8-10 pedagogů úzce zaměřený dle potřeb
spo|upracujÍcÍ školy (ve vztahu ke společnému vzděláváni - v oblasti oborově
předmětové, diagnostické, obecně pedagogické, sociálních vztahů, interakce
a komunikace apod.) o časové dotaci 16 hod.

Závěrečná ustanoveni

nj)i Podpora společného vzděláváni
v pedagogické praxi



1. Ustanoveni smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý z nich má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

v 22. 4'2 ?crZť1 v ľit t'z' dn, N l ÁaľZ_

za in ti ut

\
.d

za spo|upracujÍcÍ školu

FAKULTNÍ MAŤEŔ$KÁ ŠKOLA řb
při pedagogické fakultě UK
""::,",',:'::3';'7:""' u

lČ: 496 24 415
www,msnavysinach.cz


